

**Pronamic ApS**  
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 34 08 06 23**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021

---

Leif Glintborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pronamic ApS Rindumgaards Allé 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 08 06 23
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Glintborg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af metrologiske målerinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.948 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.948.184</b>	<b>2.654.562</b>
1 Personaleomkostninger	-1.300.323	-1.043.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.993	-129.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.486.868</b>	<b>1.481.970</b>
Andre finansielle indtægter	21.365	36.726
Øvrige finansielle omkostninger	-13.670	-5.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.494.563</b>	<b>1.513.277</b>
2 Skat af årets resultat	-335.701	-340.264
<b>Årets resultat</b>	<b>1.158.862</b>	<b>1.173.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	358.862	373.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.158.862</b>	<b>1.173.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.578	374.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.578</u>	<u>374.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.578</u></b>	<b><u>374.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	531.000	515.298
Varebeholdninger i alt	<u>531.000</u>	<u>515.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.878	137.544
Udskudte skatteaktiver	13.655	10.094
Andre tilgodehavender	334.057	181.637
Tilgodehavender i alt	<u>467.590</u>	<u>329.275</u>
Likvide beholdninger	2.220.900	1.544.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.219.490</u></b>	<b><u>2.389.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.494.068</u></b>	<b><u>2.763.690</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.936.007	1.577.145
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.816.007</b>	<b>2.457.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.548	54.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.107	5.843
Selskabsskat	0	41.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.262	0
Anden gæld	478.144	203.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.061	306.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>678.061</b>	<b>306.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.494.068</b>	<b>2.763.690</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.287.430	980.614
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.893</u>	<u>12.524</u>
	<b><u>1.300.323</u></b>	<b><u>1.043.138</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	339.262	330.792
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.561</u>	<u>9.472</u>
	<b><u>335.701</u></b>	<b><u>340.264</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	519.070	391.970
Tilgang i årets løb	31.774	452.600
Afgang i årets løb	0	-325.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.844</b>	<b>519.070</b>
Af- og nedskrivninger primo	-144.825	-241.970
Årets afskrivninger	-131.441	-108.963
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	206.108
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-276.266</b>	<b>-144.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>274.578</b>	<b>374.245</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.577.145	1.204.132
Årets overførte overskud eller underskud	358.862	373.013
	<b>1.936.007</b>	<b>1.577.145</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til Ringkøbing Landbobank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, tilgodehavender, varebeholdninger og goodwill mv. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 925 tkr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glintborg ApS, CVR-nr. 38139347 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.